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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 120000.00 Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Shërbim për konstatimin e defekteve të pajisjeve të  Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombëtare e Pyjeve

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Sherbim per konstatim defektesh te automjeteve  Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim

Shërbime për konstatimin e problematikave për  Lyerje, Riparim dhe renovim, Shërbime Prokurim

Blerje Materiale Pastrimi  Produkte pastrimi Prokurim

Sherbime Printimi  Printime dhe shërbime të lidhura, Shërbime Prokurim

Shërbim për riparim dhe lyerje të ambjenteve të zyrave  Lyerje, Lyerje ndërtesash, Riparim dhe Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve Prokurim

Blerje Siguracion per automjetet  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Shërbime për promovimin e Agjencisë  Baxha identifikimi, Flamuj, Produkte Prokurim

Blerje Mjete Kancelarike  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Blerje Goma dhe Bateri per Automjete  Bateri, Goma për automjete të lehta Prokurim

Sherbim per larjen e automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Mirembajtja e faqe WEB te Agjencise Kombetare te  Sherbime informatike:konsulence,zhvillim Prokurim

Blerje Bileta të Transportit Ajror Ndërkombëtar  Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror Prokurim

Sherbim per riparim dhe mirembajtjen e automjeteve  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim

Libra dhe publikime profesionale  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Prokurim

Blerje karburanti  Karburant diesel Prokurim

Blerje Tonera per printer dhe fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Sherbim Interneti  Shërbimet e internetit Prokurim


